Rittal - The System.

Faster — better — everywhere. [=] =

VX 8618.600
Kit antisismique

Etat: 18.01.2026 (La source: rittal.com/be-fr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr

VX 8618.600 - Kit antisismique pour armoires VX

Kit antisismique pour I'équipement ultérieur des armoires électriques juxtaposées VX.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau
Finition

Remarque

Convient a

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

VX 8618.600

Kit antisismique pour I'équipement des armoires électriques
juxtaposables VX.

Toéle d'acier
Zinguée

Larmoire électrique VX 8806.000 a été testée avec des équipements
d'un poids de 500 kg sur la plaque de montage avec panneaux
latéraux, kit antisismique, socle antisismique, poignée Confort et
elle respecte les exigences de la norme Telcordia GR-63-CORE Zone
4.

Largeur: = 800 mm
Hauteur: = 2.000 mm
Profondeur: = 600 mm

1p.

20.4

21.38

94039910
4028177927032
EC002620

27189261



