

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 8618.600

Kit antismique

État: 18.01.2026 (La source: rittal.com/be-fr)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



VX 8618.600 - Kit antismique pour armoires VX

Kit antismique pour l'équipement ultérieur des armoires électriques juxtaposées VX.

Caractéristiques

Référence	VX 8618.600
Description produit	Kit antismique pour l'équipement des armoires électriques juxtaposables VX.
Matériau	Tôle d'acier
Finition	Zinguée
Remarque	L'armoire électrique VX 8806.000 a été testée avec des équipements d'un poids de 500 kg sur la plaque de montage avec panneaux latéraux, kit antismique, socle antismique, poignée Confort et elle respecte les exigences de la norme Telcordia GR-63-CORE Zone 4.
Convient à	Largeur: = 800 mm Hauteur: = 2.000 mm Profondeur: = 600 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	20.4
Poids brut	21.38
Numéro du tarif douanier	94039910
EAN	4028177927032
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261